令和４年４月６日

組合員各位

えひめ南農業協同組合

仮設トイレの新規導入に係る要望調査について

〔令和４年度宇和島市未来型果樹産地強化支援事業〕

 仮設トイレの新規導入（リース事業）について、下記のとおり要望調査を行います。

要望される方は令和４年４月２５日（月）までに、要望調査書（別紙 1）をお近くの営農センタ

ーへご提出下さい。

尚、事業要件・予算等の関係上、要望に応えられない場合があります。何卒ご了承下さい。

記

１ 目  的

西日本豪雨からの復旧・復興を図るため、みかん収穫アルバイター等の安定確保に必要な仮

設トイレ（共同管理運用）の新規導入についていて支援する。

２ 機  種  簡易水洗洋式タイプ（便槽容積：約３５０Ｌ）

２ 数  量  ３台程度

３ リース料総額（予定）  ２１万円/台（リース期間は７年間）

４ 導入時期（予定）    令和４年１０月

５ 主な採択条件

（１）支援対象者：３名以上の果樹生産者で構成される団体・グループ等

（２）設置場所：宇和島市管内かつ西日本豪雨の被災地域（宇和島市が被災地と認めた地域）

（３）仮設トイレの配送は農協の支所までとし、農地等への設置は各自で行って下さい。

また、設置に必要なアンカーや針金等の止め金具は各自で準備して下さい。

（４）えひめ南農協と６年間のリース契約が締結できること。

（５）修繕やし尿の汲み取りが発生した場合の経費は、各自で負担して下さい。

（６）数量に制限があります。要望が多い場合は抽選により採択者を決定します。

６ 問合せ先

・えひめ南農業協同組合営農企画振興課（電話番号 ２２―８１５１（直通））

・お近くの営農センター